
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 32/138/2017 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie   

„Diagnozy potrzeb  kształcenia ogólnego w  Zespole Szkół Nr 2 w Nowej Dębie”. 
 
Na podstawie art.4 ust.1p.1,    ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§1 

  Przyjąć „Diagnozę  potrzeb kształcenia ogólnego w Zespole Szkół Nr 2 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Nowej Dębie w brzmieniu stanowiącym załącznik do  niniejszej uchwały.  

                                                      
                                                             § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

2 w im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  Nowej Dębie.  

 

                                                      

                                                            § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

        1. Paweł Bartoszek 

 

        2. Krzysztof Pitra 

 

        3. Krystyna Kozieja 

         

4  Danuta Serafin 

            

                   5. Jerzy Sudoł 

 

 


